АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2017                              № 542
г. Омутнинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Омутнинский муниципальный район

Кировской области от 03.04.2017 № 339

В  целях  обеспечения  отдыха  и  оздоровления  детей  и  молодежи  на

территории  Омутнинского  района  в  каникулярное  время  администрация

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Абзац  2  подпункта  5.9  пункта  5  постановления  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области от 03.04.2017 № 339 «Об организации лагерей с дневным

пребыванием  детей  на  территории  Омутнинского  района»  (в  редакции от

17.04.2017) изложить в следующей редакции:

«на  детей  из  малообеспеченной  семьи  –  копию  удостоверния

многодетной  малообеспеченной  семьи  Кировской  области,  либо  копию

справки из органа социальной защиты населения по месту жительства или

места пребывания малообеспеченной семьи, либо ходатайство руководителя

образовательного  учреждения  в  котором  проходит  обучение  ребенок  из

малообеспеченной  семьи  согласованного  с  начальником  Управления

образования Омутнинского района;».

2.  Настоящее  постановление,  постановление  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской области от 03.04.2017 № 339    и постановление  администрации

муниципального  образования  Омутнинский  муниципальный  район

Кировской  области  от  17.04.2017  №  389   разместить  на  официальном

Интернет  —  сайте  муниципального  образования  Омутнинский

муниципальный район Кировской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы  администрации  Омутнинского  района  по  социальным

вопросам   Шаталова И.В.

Глава
Омутнинского района    В.Л. Друженьков

2